publicação.

Gabinete do Prefeito de São Mateus, Estado do
) dia do mês de julh (07) de dois mil e vinte e um Espirito Santo, ao 	rim

2021).

IEL A TA
re it

BA
Mu icip

SA

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 1.952/2021

DENOMINA O CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL 	MUNICIPAL- 	CEIM.
LOCALIZADO NO BALNEÁRIO DE GURIRI.
NESTE MUNCIPIO DE SÃO MATEUS. DE
"CEIM LUIGIA UBIZZONI BORDONI"

0 Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espirito Santo. FAÇO SABER  que
a Câmara Municipal de São Mateus
aprovou e eu sanciono a seguinte

ft

Art.  1° - Fica denominado o Centro de Educação
Infantil Municipal - CEIM, conhecido por "Tesouro da Ilha", localizado no
Balneário de Guriri, neste município de São Mateus, Estado do Espirito Santo de
"CEIM LUIGIA UBIZZONI BORDONI".

Art.  2° - A placa indicativa conterá os seguintes
dizeres: "Centro de Educação Infantil Municipal - CEIM LUIGIA UBIZZONI
BORDONI - CIDADÃ ILUSTRE".

Art.  3° - Caberá ao Cadastro Municipal
Imobiliário, do Município de São Mateus, Estado do Espirito Santo a proceder
às devidas providências e comunicar às Agências de Correios, Bancárias, aos
Escritórios da Escelsa, Telemar e demais órgãos interessados.

Art.  4° - Esta Lei entra em vigor na data de sua

zualAm ciAtz au 1 . kirMIA" Nfk ,s 	A1E33 ci .
anivaoit 	gi (XIA,T2:5

.'s.1 00 111.W4AZ

tat tiUdjejaL

ti$1; 	 notl-t
-

•14
.41,4  Iki

MUM:earaia! Kia.PAQVAILLE094
ita„atztla,sa:Qttozakut 4,21i

VigattWatiC"4..;=j-AVP114,ilkitz.

r

eu;•,) 	 ofi-ftqa ob
tYlor.0.15.;;;

Ufs-)

0.t,5:;;CX)t.3 	Oltrie 0 Ob!..Aliffir)(1'.) 03R. " G  r ,t1.14
Ob0Sibagi ."Odtl 	cluo2.eT"oq cibiaaftria:`, 	 •ikt

-t 	I 	.#

sb Ott-1°Z 	 2u.e to.N1 06a et,  oicibin•um 	 oileD•enic.:18
Kali)

eetrz*.-oe o bistrioD riv;tr.,Q11:xil opuig A - 	,hA
AICAU.1 Mi30 	qbwwM lint:am 0540:Ajba togigo:7Y1

ZUJ AaACK) 'H4001408

bc1biruiM 	 Õledo) 	.tts:4
O otrici-a 	ob 	 o6Z 	 ob O4Id. ii

,et:ine):::>nrA9aoivoD ebt aA.2416.0 A ef5 1oDiumo 	o nbvoiqzobi-ieb et5
sec)bo22e-tetili zoi5[r.1.6 aiorriet,

ou -e sb •otaJ ryi loQiv m DliT19 ieJ o1ai3 õtt,

i I- 	1
1 	f \\

ob obot23 ,IJEd•olvl oK5Z et) otielelq ob evinic.11.3' )̀ 	i ''

‘...,, 	f 	\,,,
MU :a eirli'v e Firvi eiob eb sb ?Arn ob Dib .,-1:41T1hC11-"  or>  olnDe ofnic-V3

7 1

r
I

1

I 	I
1 , I

I

	Page 1
	Page 2